[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕСЛАВЛЬ-ЗАЛЕССКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.03.2025 № ПОС.03-718/25

город Переславль-Залесский

О создании согласительной комиссии
по согласованию местоположения границ
земельных участков при выполнении
комплексных кадастровых работ на
территории Переславль-Залесского
муниципального района Ярославской области
(кадастровые кварталы 76:18:010320,
76:18:010607, 76:18:010906)
в период с 01.01.2025 по 31.12.2025

	В соответствии со ст. 42.10 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости»
Администрация Переславль-Залесского муниципального округа постановляет:

1. Создать согласительную комиссию по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Переславль-Залесского муниципального округа Ярославской области (кадастровые кварталы: 76:18:010320, 76:18:010607, 76:18:010906) в период с 01.01.2025 по 31.12.2025, утвердить ее состав согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Переславль-Залеский муниципальный округ Ярославской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Переславль-Залесского муниципального округа Ильину Т.С.

Исполняющий обязанности
Главы Переславль-Залесского
муниципального округа							        Т.И. Кулакова

Приложение
к постановлению Администрации
Переславль-Залесского муниципального округа
Ярославской области
от 24.03.2025 № ПОС.03-718/25

Состав
согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Переславль-Залесского муниципального округа Ярославской области
 (кадастровые кварталы 76:18:010320, 76:18:010607, 76:18:010906)
в период с 01.01.2025 по 31.12.2025

Председатель комиссии:
Зяблицкий Дмитрий Николаевич               -    Глава Переславль-Залесского        сссссссссссссссссссссссссссссссссссссссс муниципального округа

Заместитель председателя комиссии:
  Ильина Татьяна Сергеевна		- заместитель Главы Администрации Переславль-Залесского муниципального округа
Секретарь комиссии:
Гладышева Наталья Валерьевна  	-	   начальник отдела управления сссссссссссссссссссссссссссссссссссссссссс земельными ресурсами   Управления иииииииииииииииииииииииииииииииииии муниципальной собственности ммммммммммммммммммммммммммммммАдминистрации  Переславль- сссссссссссссссссссссссссссссссссссссссссссЗалесского   муниципального округа

Члены комиссии:

Ермолова Елена Владимировна 		- первый заместитель министра имущественных отношений Ярославской области;

Захряпина Елена Анатольевна 		- начальник отдела градостроительной деятельности управления архитектуры и градостроительства Администрации Переславль-Залесского муниципального округа Ярославской области;

Орлова Ольга Владимировна 		- ведущий специалист–эксперт отдела геодезии и картографии, землеустройства и мониторинга земель, кадастровой оценки недвижимости Управления Росреестра по Ярославской области (по согласованию);

Представитель	- Межрегиональное территориальное управление Федерального агентства по управлению государственным имуществом во Владимирской, Ивановской, Костромской и Ярославской областях                                            (по согласованию);

Антонова Дарья Владимировна                - ассоциация «Саморегулируемая организация кадастровых инженеров» (по согласованию).

image1.wmf